

# **Classic Dream House A/S**

**Jernbanegade 5  
3480 Fredensborg**

**Årsrapport for  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. januar 2023

---

Martin Ankjær Andersen  
dirigent

CVR-nr. 29 31 59 73

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Classic Dream House A/S  
Jernbanegade 5  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29 31 59 73

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 25. januar 2006

Hjemsted: Rudersdal

**Bestyrelse**

Martin Ankjær Andersen  
Charlotte Trine Andersen  
Rikke Bech  
Karsten Bech

**Direktion**

Martin Ankjær Andersen

**Revision**

JBC Revision  
registreret revisionsvirksomhed  
Vestre Gade 6 F  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, ejendomsudvikling og byggeri, produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.002.160, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.052.343.

Resultatet i regnskabsåret 2021/2022 er ligesom sidste regnskabsår, negativt påvirket af den prisstigning på byggematerialer, som tog sin begyndelse under corona pandemien. Midt i regnskabsåret, da vi havde lagt coronaen bag os, og alt så ud til at blive bedre, fik krigen i Ukraine, priserne til på ny at stige, ovenpå de allerede højere priser. Krigen førte endvidere til leveringsproblemer på byggematerialer, som forsinkede stort set alle vores byggerier. Når materialeprisstigninger rammer os så hårdt skyldes det, at de huse vi bygger i regnskabsåret er til en fast pris, som typisk er fastsat 12-15 måneder tidligere. Vi vurderer, at prisstigninger i regnskabsåret 2021/2022 har påvirket vores resultat negativt med ca. 3,5 mio. kr., hvor den negative påvirkning året før var på ca. 2,5 mio. kr. Vi kan allerede nu se, at indtjeningen er blevet normaliseret, idet de huse vi er startet på i regnskabsåret 2022/2023 er solgt til priser pr. kvadratmeter, som afspejler de højere materialepriser. Vores resultat for 2. halvår 2022 er positivt og vi forventer et positivt resultat for hele regnskabsåret.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.713.795</b>	<b>2.430.249</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.533.590</u>	<u>-2.017.729</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-71.068</u>	<u>-44.233</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-890.863</b>	<b>368.287</b>
Finansielle omkostninger		<u>-385.878</u>	<u>-272.422</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.276.741</b>	<b>95.865</b>
Skat af årets resultat	2	<u>274.581</u>	<u>-23.214</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.002.160</u></b>	<b><u>72.651</u></b>
Overført resultat		<u>-1.002.160</u>	<u>72.651</u>
		<b><u>-1.002.160</u></b>	<b><u>72.651</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.666	109.778
Indretning af lejede lokaler		393.146	441.102
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>479.812</b>	<b>550.880</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>479.812</b>	<b>550.880</b>
Råvarer og hjælpematerialer		80.285	80.285
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.285</b>	<b>80.285</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.415.948	3.289.986
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.944.000	5.628.356
Andre tilgodehavender		107.428	8.326
Udskudt skatteaktiv		247.153	0
Selskabsskat		17.348	0
Periodeafgrænsningsposter		514.722	314.568
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.246.599</b>	<b>9.241.236</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>186.886</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.513.770</b>	<b>9.321.521</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.993.582</b>	<b>9.872.401</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.552.343	2.554.502
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.052.343</b>	<b>3.054.502</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	29.132
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>29.132</b>
Selskabsskat		0	3.652
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.652</b>
Banker		0	296.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.371.811	1.008.215
Gæld til associerede virksomheder		5.885.443	4.500.000
Anden gæld		1.683.985	980.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.941.239</b>	<b>6.785.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.941.239</b>	<b>6.788.767</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.993.582</b>	<b>9.872.401</b>

## Noter til årsrapporten

	2021/2022	2020/2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.514.474	2.010.602
Andre omkostninger til social sikring	12.871	648
Andre personaleomkostninger	6.245	6.479
	<u>2.533.590</u>	<u>2.017.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	3.652
Årets udskudte skat	-276.285	19.562
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.704	0
	<u>-274.581</u>	<u>23.214</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.554.503	3.054.503
Årets resultat	0	-1.002.160	-1.002.160
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.552.343</b>	<b>2.052.343</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bygge-entrepriser stillet sikkerhed for i alt tkr. 600.